LCANCE REGIONAL

GOBIERNO REGICHAL

SAN MARTIN

ACTA N° 02 — ACTA DE RESULTADO DE LA EVALUACIOGN CURRICULAR
DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL N° 001-2023-0GESS
ESPECIALIZADA, CONCURSO POR REEMPLAZO DE 34 PLAZAS
VACANTES BAJO EL REGIMEN LABORAL DECRETO LEGISLATIVO N° 276

Siende las 08:30 horas del dia 28 de noviembre de 2023, en la sala de reuniones de la
-\ OGESS ESPECIALIZADA, se inicia la etapa de Evaluacion curricular del PROCESO DE
‘_;:J'_'SELECCION DE PERSONAL N° 001-2023-0GESS ESPECIALIZADA, CONCURSO POR REEMPLAZO DE

= "’"j.."‘.j__'~84 PLAZAS VACANTES BAJO EL REGIMEN LABORAL DECRETO LEGISLATIVO N° 276, para cubrir
“":';/34 PLAZAS VACANTES, en cumplimiento del cronograma establecido en las Bases del

presente proceso.

Acto seguido se procedié a verificar la presencia de los miembros del comité designados
mediante Resolucién Directoral N° 983-A-2023-OGESS ESPECIALIZADA, de fecha 10 de
.. noviembre de 2023, teniendo la asistencia de todos los miembros siendo estos los siguientes:

R Representantes de la OGESS Especializada:

¢ M.C. CARLOS JAVIER MEGO SILVA Presidente
* CPCC. KATERYNE GARCIA VILLANUEVA Secretario
¢ ABG. KARINA DEL ROCIO PINEDO FASANANDO Miembro

Asimismo, se contd con la presencia de los diferentes gremios en calidad de veedores, siendo

ﬁ: S, estos los siguientes:
PRGN

¥, -

14 Xzw

1. Tec. Enf. Junelly Garcia Silva Sec. General de la Base Hospital II-2-Tarapoto
2. Tec. Florangel Linares Paredes  Sec. General de Técnicos y Auxiliares Asistenciales

(FREPTASS).
3. Lic. en Enf. Lenny Vela Vasquez Sec. General de Sindicato de Enfermeros
4. &r. Rolin Mendoza Pinchi Sec. General Regional FENUTSSA Region San Martin

Acto seguido tomo la palabra el Presidente del Comité, dando un informe detallado sobre los
criterios y procedimiento de la transparencia que debe tener este concurso.

Se entregf a la comisién 176 EXPEDIENTES, entrando a evaluacién curricular la totalidad de
los files. No se presentaron postulantes al Codigo: 006-Médico Especialista en Cirugia
Pediatrica~ Dpto. de Cirugia y el Codigo: 009- Médico Especialista en Patologia Clinica.

Luego, la Comisién ha procedido a la revision de los 176 expedientes en orden aleatorio con
participacion de los miembros de la comisién v los veedores acreditados. Se precisa que la Nota
minima para pasar a la Evaluacién Curricular es 18 PUNTOS.

Los postulantes declarados APTOS para la Evaluacién de Conocimientos deberin
presentarse en el Auditorio de la OGESS ESPECIALIZADA Segundo Piso el dia 01 de

diciembre segiin Anexo 05 adjunto.
CON
Hosp?r@li'm%m
Juneily Garoia Siiva:

Sec. General
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SAN MAERTIN

El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos dentro del grupo asignado
sera DESCALIFICADO del presente proceso.

Es asi que, siendo las 18:00 horas del dia 29 de noviembre de 2023, se culmina la etapa de
Evaluacién Curricular, conforme a los criterios establecidos en las Bases del presente
concurso, teniendo los resultados en el ANEXO 5.

En senal de conformidad con o actuado y los resultados firman los miembros de la Comisién
Evaluadora y los veedores acreditados.

-

e

;\‘4( ‘:

CONFENUTSSA
PIT, . TARAPOTO

/s
Jdnelly Barcia Silva
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OGESS ESPECIALIZADA

QFICINA DE GESTION DE SERVICIOS

D ESPECTALIZADA DE ALCANCE RECIONAL
GOBIERNO BEGIONAL o _ z

SAN MARTIN

ANEXO N° 5
ACTA DE EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL N° 001-2023-0GESS ESPECIALIZADA, CONCURSO POR
REEMPLAZO DE 34 PLAZAS VACANTES BAJO EL REGIMEN LABCRAL DECRETO LEGISLATIVO N°
276

SR

RELACION DE POSTULANTES APTOS PARA LA EVALUACION CURRICULAR

g
i s FECHA DE
L Py g p APELLIDOS Y HORA
B4 2 A )f N NOMBRES PUNTAJE RESULTADC |EVALUACION Kigea OBSERVACION
\%ﬁﬁ) CURRICULAR | AU )
N MEDICO ESPECIALISTA TRAUMATOLOGIA — COD. 001- 2023
BERAUN CORONEL LUIS ; =
1 | eEL 30 APTO 0111212023 08:00
PORRES VARONA WILLIAM r 08:00
? (e 30 APTO 01/12/2023
CUBA FERNANDEZ EDWIN 08:00
3 | EpusRDO 28 APTO 0111212023
; | MARREROS LOPEZ YUL 2 o Ao 08:00 -
RAYMI
MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA GENERAL ~ COD. 002- 2023
NUREZ DE LA CRUZ 0171212023 08:00 -
" | HECTOR MARTIN 30 S
2 | CALLE RAMOS MALT DANY 29 APTO - R i
DEL CONDOR ATOCHE 011272023 08:00 :
Y 2% APTO
MEDICO ESPECIALISTA EN PEDIATRIA~ COD. 003- 2023
AREVALO NAVARRO 011212023 0800 2
" | MAXWELLY TORRICELLI 28 AMG
MEDICO ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGIA — COD. 004- 2023
ANTICONA VALLES ALEXA 01/12/2023 08:00 .
LI 20 APTO
MARIN HINOJOSA JOSE 0111212023 08:00
2 AMERICO 30 APTO
4 | PEZO RODRIGUEZ JORGE »” - 01/12/2023 08:00 ¥
EMILIO
VALDERRAMA IPANAQUE 0112/2023 08:00
* | MARTIN JUNIORS <0 L
MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA — COD. 005- 2023
COLMENAREZ LOPEZ . _
T | NELSON Rarr. 24 ARTO 01/112/2023 08:00

MEDICO ESPECIALISTA EN CIRUGIA PEDIATRICA — COD. 006- 2023

1 | DESIERTO - = =

MEDICO ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLOGICA — COD. 007- 2023

ANGULO PRENTICE SONIA .
FIORELLA 28 APTO 01/12/2023 08:00

MEDICO ESPECIALISTA EN NEUMOLOGIA - COD. 008- 2023

1 | SULCA CORREA JIMMY 29 APTO 0112/2023 08:00 J

-! ' § | emsmmm== s 0 o e o = -:‘ - ;-')'
Mendo m::n Juneily Garcla Silva
Re elierst FES Sec. General
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OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANCE REGICHAL

GOBIERNG REGIONAL

SAN MARTIN
FECHA DE
APELLIDOS Y
N° w PUNTAJE | RESULTADO |EVALUACION ( AU;%':;‘H o)| OBSERVACION
CURRICULAR
MEDICO ESPECIALISTA EN PATOLOGIA CLINICA — COD. 009- 2023
ki DESIERTO - & 5
ENFERMERO | - COD. 010-2023

: 'I;I[%FIQANDEZ ROJAS ANNE - — 017122023 08:00 -

SAMANIEGO  HUANCAS 0171212023 08:00
2 | DEX MARGOTH 30 APTO
3 | TORRES MORI CLARA INES 30 AT 011212023 08:00 ;
, | TUESTA GONZALES ANA - APTO 011272023 5800 -

KAROLA
5 | ALARCON _ ADRIANZEN . APTO 0171212023 08:00

GABY MIRIAN
o |ALEGRIA CHUMBE LUZ - APTO 0171212023 06:00

ELENA .
7 | DAVILA ALVA SHIRLEY 28 AFT0 0111212023 08:00
o | GAMONAL CHUPE EWMILY = APTO 0171273073 08:00 -

KATERIN
o |HERRERA  CARDENAS % APTO 0171272023 08:00

SINDY ERIKA
10 | HUAMANI  CONTRERAS p APTO HA22023 08:00

ANGELICA YOSSELYN
11 | ROJAS AMBIGHO LUZ MERY 2 APTO 0111212023 08:00
., | RUCOBA REATEGUI JHON o APTO 022023 0800 :

SHATNER 2
3 | YNGA SINARAHUA - APTO 01212023 0800 :
"* | RODRIGO
14 | GONZALES DAVILA LINCOL 2% APTO 011212023 08:00

RENGIFO  TERRONES ABTO 011272023 06700 -
15 |RE 2

JENNY
16 | RIVERA ESPINAL PAULA 2 AR 011122023 08:00
17 | VASQUEZ PEZO YESENIA % P 0111212023 08:00 -

NO CUMPLE CON
18 | GARRIDO FLORESLUGIA | DESCALIFICADO |  NOAPTO - : LLENADO DE LOS
ANEXOS
NO CUMPLE CON EL
i MONTOYA GUTIERREZ . . ORDEN DE LA
19 GLENDY DESCALIFICADO NO APTO DOCUMENTAUON
SEGUN BASES
TECNOLOGO MEDICO EN LABORATORIO CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA - COD. 611-2023

1 | NUREZ HERRERA ELVIS 30 APTO 011212023 08:00 -

GUEVARA SORIAND 011212023 08:00 -
B [Earan 2 APTO

LOPEZ VARGAS VERONICA 0122023 08:00
5 [ 2% APTO
4 | ROJAS CURASMA RUSVEL 2% APTO 0111212023 08:00

PEREYRA REARO 0171212023 08100
B (e 24 APTO

TSSA
HUE‘E:PO FEESP”QTARAPOTO
Tanelly Garcia Siiva
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GOBIERNG REGIONAL

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS

. SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANCE RECIONAL

SAN MARTIN
FECHA DE
APELLIDOS Y
Ne f OMB'?ESS PUNTAIE | RESULTADO |EVALUACION : Auﬁﬁg:“ 0)| OBSERVACION
CURRICULAR
NO CUMPLE PERFIL
DE  PUESTO EN
EXPERIENCIA
6 |CUSMAMEJIADAMARIS | DESCALIFICADO |  NOAPTO GENERAL DE
ACUERO A LO
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO 3 DE LAS
BASES
, NO CUMPLE PERFIL
DIAZ YGNASIO  LOIDA - DE PUESTO A LA
r(Ee DESCALIFICADO | NOAPTO . : BXPERENGA
ESPEGIFICA
, , NO CUMPLE CON LA
SANTIN GARCIA INGRITH h: EXPERIENCIA
§ [P DESCALIFICADO | NOAPTO - bl e
REQUERIDA
NO CUMPLE PERFIL
, DE PUESTO EN LO
9 ;(EJ%SNDOM'NGA KEVIN| pescauricano | noapTo - ’ REFERENTE A LA
EXPERIENCIA
ESPECIFICA
PSICOLOGO - COD. 012-2023
ASLOY MARTINEZ KARLA 0122023 0800
bl 30 APTO
—[RATACHI ROJAS HEYDI ot APTO Tin22093 08:00
< | JHOANA #
3 | ROMERO CASTRO SHEYLA 30 S 01272023 SE
4 | ALCA VILLANUEVA FRANZ . APTO 0171212073 0800
PATRICK
5 | GONZALES RAWIREZ KIARA = AFTO 1212023 08:00 :
ESTEFANI
6 | GARCIA ORBE ANDY PAUL 24 APTa 0171212023 08:00
| GARAGATTI PEZO VIRGINIA - APTO 01722023 0800
ANPARITO
NO CUMPLE CON EL
| ORDEN DE
8 |ANGULOPEREZKARINA | DESCALIFICADO | NOAPTO - PRESENTACION DE
DOCUMENTOS
SEGUN LAS BASES
: NO CUMPLE CON LA
g TJE_gSSR'A AREVALO ANA DE DESCALIFICADO NO APTO EXPER{ENC{A
ESPECIFICA
NG CUMPLE POR NO
10 E'L*é)EYRT(?'DALGO MARIO| pescauricano | No APTO s FOLIAR
CORRECTAMENTE
: NO CUMPLE POR NO
11 B%LSY &ﬁgé@lx PANDURO | pescaniFicano | N0 APTO i FOLIAR Y FIRMAR
' LOS DOCUMENTOS
NO CUMPLE PERFIL
MENDOZA  BARDALES | . DE  PUESTO EN
"2 | krizia MELIS i G EXPERIENCIA
ESPECIFICA
NG CUMPLE BOR NO
PRESENTAR  EN
RAMIREZ VASQUEZ MARY i ORDEN LA
13 | Aot DESCALIFICADO | NO APTO . ) e
ACUERDO A  LAS
BASES

e

CONFENUTSSA

Sec. General
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GOBIERNG FEGIOHAL

S ESPECIALIZADA

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS OF

D ESPECIALIZADA DE ALCANCE HEGIONAL

SAN MARTIN
FECHA DE
APELLIDOS Y
N° . GMiBRESS PUNTAIE | RESULTADO |EVALUACION ; Augz"lg:ﬂ 0)| OBSERVACION
CURRICULAR
, NO CUMPLE POR NO
VASQUEZ GUZMAN - PRESENTAR
4 | ARTURO ANGELLO DESCALIFICADO | NOAPTO FOLIADO LOS
DOCUMENTOS
TECNICO (A} EN ENFERMERIA | - COD. 013-2023
BARTRA PAREDES WAX APTO 011272023 06:00 -
1 A 30
BUSTOS HUINAPT CARMEN RBTO 011212023 0800 :
2 | RosA =
HDALGO PEZ0 ERKA APTO 017212025 08:00
3 | LiseTH 30
L |INGA SAPULVEDA - RPTO 011272073 06:00 -
MILAGROS
. |PNEDO WARN WARCO = APTO 0171212023 08:00
ANTONIO
5 | PZANGO GONZALES " APTO 0171272073 0800
PAOLA BREDITH
~ [RAMIREZ ARGE ARWANDO - APTO A2 0800
ENRIQUE
8 | RAMIREZ PEREZ ANDY 30 ARIG 011272023 Ok -
9 | SALAS PINGHI JINA LIANITH 30 Gl . 08:00
10 | VIENA URQUIA OREITA 27 APTO 011212023 08:00
11 | CAMINO PINEDO LIANY 24 APTO 0111272023 08:00 -
— |FLORS LOPEZ TRALA , 171212023 3800
2 | 24 APTO
NO CUMPLE
: . . EXPERIENCIA
13 | BERMEO CORREA YAJAIRA | DESCALIFICADO | NO APTO . e sgally
BASES
NC CUMPLE CON
CARBAJAL SHUPINGAHUA . EXPERIENCIA MINIMA
T [l DESCALIFICADO | NOAPTO Sl
PERFIL DE PUESTO
NO CUMPLE GON
15 |SonAl  RAMIREZ - LUZ) begoaliFicano | NOAPTO . ORDEN DE ANEXOS
: SEGUN BASES
E NO CUMPLE CON
16 | GORONEL | CHUIUTALLL peocalipicano | NoaPTO - EXPERIENCIA
' ! SECTOR PUBLICO
o NO APTO NO FOLIC
17 | DEL AGUILA COQUINCHE | peerniimeann | o aRTE . DE ACUERO A LAS
PILAR
BASES
NO CUMPLE
1 . EXPERIENCIA
18 |PISCODAVILALLANINA | DESCALIFICADO | NO APTO . s L -
BASES
NO CUMPLE GON
e = EXPERIENCIA MINIMA
19 | PIZANGO USHINAHUA RINA | DESCALIEICADO | NO APTO e
PERFIL DE PUESTO
NO CUMPLE CON
RAMIREZ CENEPO EDWAR EXPERIENGIA MINIMA
| RHE DESCALIFICADO | NOAPTO . ErE
PERFIL DE PUESTO
= NO CUMPLE CON EL
7{ |SAAVEDRA ALEGRIA| peccauiFicano | NoAPTO CORRECTO  ORDEN
LETICIA o =

I55A
HO%?%&RAPQTO
Junelly Garcia Silva

Sac. General




GOBIERNG REGIONAL

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS

SEN MSRTIN
FECHA DE
APELLI
N° . 0';;;?;: PUNTAIE | RESULTADO |EVALUACION , AU‘;?TF:}’;‘ 0)| OBSERVACION
CURRICULAR
DOCUMENTACION
SEGUN BASES
NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA
2 g’éig’:m MORETO FLOR | pecomiricano | NGaPTO ] LABORAL  MINIMA
PARA EL PERFIL DE
PUESTO
NO CUMPLE GON EL
CORRECTO ORDEN
23 g.”g[’mt’“’* AMACIFUEN | nescaliFIcADD | NGO APTO . DE (A
DOGUMENTACION
SEGUN BASES
NO CUMPLE CON
VARGAS RIOS MARIA| EXPERIENCIA
| DESCALIFICADO | NO APTO D s
BASES
TECNICO EN LABORATORIQ - COD. 014-2023
. [HUANAN ~— SINARAHUA ” RPTO 0171272023 0800 :
DALITH
, | HURTADG [OPEZ v APTO 011272023 0800
ELIZABETH
5 | PAREDES RENGIFO JHON = APTO 01712/2023 0800
CARLOS
4 |DEL CASTILLO GARCA - APTO 011272023 0800
MAGALY 5
NO CUMPLE GON EL
CORRECTO ORDEN
5 | MUCHA ISUIZA KEVIN DESCALIFICADO | NO APTO . DE LA
DOGUMENTACION
SEGUN BASES
NO CUPLE
6 . . DOCUMENTACION SE
PINCHI ARMAS MARCOS | DESCALIFIGADO | NO APTO ek,
DESACTUALIZADO
NO CUNPLE,
SINCHE ALVARADO ERICKA : DOCUMENTAGION SE
F e DESCALIFIGADO | NO APTO il
DESACTUALIZADO
TECNICO EN LABORATORIOQ - COD. 015-2023
1 | ALAVA RIOS LADY DIANA 30 o 01712/2023 08:00 -
, |DEL AGULA  ONORBE o APTO 017122023 0800
KARINA INES
3 | GARCIA GURIZ NORIKO 30 APTO 01122023 08:00 :
. |RUZ PAREDES FRANS % ABTO 011272023 G800
KEYSON
YNGA AMASIFUEN . GT12/20%3 0800
o o 30 APTO
TUANAMA SANGANA RICKY = 01/12/2023 0600 -
5 | Fon 25 APTO
, NG CUg1PLE,
FLORES VASQUEZ . DOCUMENTAGION SE
7 |RODRIGO ALEXANDER | DESCALIFICADO | NOAPTO - ENCUENTRA
DESACTUALIZADO
NO CUMPLE,
HERRERA FASABI KATTY DOCUMENTACION SE
g (EaEE DESCALIFICADO | NO APTO S
DESACTUALIZADO
PAREDES DAVILA BLANCA NO CUMPLE CON EL
g o DESCALIFICADO | NO APTO . e i

CZ%UTSSA
HOSP| TARAPOTO
Junelfy Garcia Silva
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GOBIERNO REGIOHAL

OFICINA DE

ESTION DE SERVI

SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANCE REGIONAL

SAN MERTIN
FECHA DE
D HORA
Ne ASEL;BSESSY PUNTAJE | RESULTADC | EVALUACION ( Auaﬁ_ ORIo)| OBSERVACION
CURRICULAR
OE A
: DOCUMENTACION
SEGUN BASES
= NO CUMPLE CON
SILVA COLLANTES MIKE l EXPERIENCIA MINIMA
0| crysLeR DESCALIFICADO | NOAPTO ESPECIFICA PARA EL
PERFIL DE PUESTO
TECNICO EN LABORATORIO | - COD. 016-2023
, [GARCIA DAVILA MARICELA - APTO 011122073 08:00 -
DEL PILAR
P —— 7 APTO NAZ2023 0800
5 | VEDINA CHINGHAY o APTO 0122023 06:00 -
NEHEMIAS
4 |SANCHEZ  CORONADO » APTO 0171272023 08:00
MARIA DILCIA
5 | VARGAS MENDOZA ” APTO 022023 08:00 :
YOLANDA ISABEL
TUANAMA TUANAMA ROL APTO 0111212023 08:00 ”
6 24
ROLAN
5 | VIERA AYAMBO WATILDE = P 01122073 0800
ARACY
NO CUMPLE CON
ZUMBA  CHASNAMOTE y EXPERIENCIA MINIMA
& | MIGUEL DESCALIFICADO | NOAPTO ¥ ESPECIFICA PARA EL
PERFIL DE PUESTO
TECNICO ASISTENCIAL - COD. 017-2023
GONZALES PINEDO 0122073 08:00 -
T o 20 APTO
VILCARROMERD _ 072023 0800
2 | RODRIGUEZ JOSE 30 APTO
EDUARDO
: ggﬁﬁ\Aonz FLORES 5 e 0111212023 0800 -
PEREYRA _ IZQUIERDO 0171212023 08:00
| JHONATAN ANTENOR 4 APTO
5 | RUIZ GARCIA MARIA 27 APTO 0171272023 08:00
NO CUMPLE GON EL
6 m&‘%’;\o ZABARBURU | neccatipicano | NOAPTO . PERFIL DE ACUERDO
ALAS BASES
NG CUMPLE GON
EXPERIENGIA
7 |JULCAHUANCASERLITA | DESCALIFIGADO |  NO APTO . LABORAL NO ES A FIN
AL PUESTO QUE SE
SOLICITA
PEREZ GARCIA GEYNER NO CUMPLE CON
8 | aNTONIO DESCALIFICADO | NOAPTO PERFIL DE PUESTO
SAAVEDRA RIOS RAUL e NO CUMPLE CON
® | ALEXANDER DESCALIFICADO | NOAPTO PERFIL DE PUESTO
TELLO  VILLAVICENGO| NO CUMPLE GON
i [ B DESCALIFICADO | NO APTO . sl o W
TOCTO CULQUE  TES] NO CUMPLE CON
N DESCALIFICADO | NOAPTO . ’ il W
TECNICO ASISTENCIAL - COD, §18-2023
PEREZ RODRIGUEZ NA22023 08:00
! | SEGUNDO DAMASO 2 APTO
, | TUANAMA SANGAMA ROY e e 011212023 08:00 -

enao
gecrdtario General Regional

nc e -
Junelty!Garcia Silva

CONFENUTSSA

HOSW TARAPOTO
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GOBIERNO REGIGHAL

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS D

ALCANCE REGIOWAL

SAN MARTIN
FECHA DE
3 APELLIDOS Y R
N 5 ek PUNTAJE | RESULTADO |EVALUACION ( Auﬁ?r 02: 0)| OBSERVACION
CURRICULAR
, NO CUMPLE PERELL
3 | GARGIAVILCHEZNANCY | DESCALIFICADO | NO APTO : DE PUESTO SEGUN
BASES
TECNICO ASISTENCIAL - COD. 182023
RENGIFO VASQUEZ APT0 ,ﬂ 08:00 :
By . 20 011212023
, |FLORES RUIZ DE GARCIA = APTO 122023 08700 -
LETICIA KALETY
P PP — B APTO MAZ02 08:00
NO CUMPLE CON EL
CORRECTO  ORDEN
4 |GARCIADELAGUILALIZ | DESCALIFICADO |  NOAPTO i DE LA
DOCUMENTAGION
SEGUN BASES
NO CUMPLE PERFIL
5 | SeRCIA FASANANDO FLOR | el iFicano | NO APTO . DE PUESTO SEGUN
DE MARIA
BASES
e —— NO CUMPLE PERFLL
6 E{j‘%’”m RAMIREZ GLORIA | peseaniFicaa | woapTo i DE PUESTO SEGUN
BASES
NO CUMPLE CON
7 QF&ESROgUESTAS SONIA | pescaLiFicano | NO APTO . EXPERIENGIA
; ESPECIFICA
AUXILIAR EN NUTRICION 1 - COB. 020-2023
VAUCURIMA  SANGANA MA212073 0800 -
] e 2 APTO
PINEDO FLORES PAOLO 011212023 0800 =
B [ehe 24 APTO
3 | TORRES SALAS DELFINA 18 APTO 171212023 L
NO CUMPLE, NO
I = _ _ FOLIO DE MANERA
4 | VASQUEZ PINCHIMIRNA | DESCALIFICADO | NO APTO - e Secin
BASES
NO CUMPLE, EL
PAIMA SINARAHUA FOLIADO DE MANERA
g (TR DESCALIFICADO | NOAPTO . e
BASES
NO CUMPLE CON EL
) CORRECTO ORDEN
6 gﬁARiSCIA UPIACHIHUA | peccatieicano | NoapTO . . DE LA
DOCUMENTACION
SEGUN BASES
AUXILIAR EN NUTRICION { - GOD. 021-2023
SAAVEDRA DEL AGUIA N 0171212023 0800 -
| HENRY TOMAS % APTO
NO CUMPLE PERFIL
GUERRERO CIEZA ROSA DE PUESTO DE
g | DESCALIFICADO | NOAPTO . . T o
BASES
) NG CUMPLE PERFIL
HUAMAN PUSCAN MIRTHA _ DE  PUESTO  DE
B o DESCALIFICADO | NOAPTO : G L o
BASES
AUXILIAR DE ENFERMERIA - COD. 022-2023
_ NO CUMPLE GON EL
1 | JUANAMA SALAS MELIS | peoeairicano | NoaPTo . 3 CORRECTO  ORDEN
MARGOTH = ¥

CONHE
HOSPIT, 'E %TRSASP‘%TO
Jane ﬁ’y '%'EIFEEEFF va
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GESTION DE SERVICIOS DE SALUD ESPECIALIZADA DE ALCANCE REGCIONAL

QFICINA DE

GOBIERKG REGIOIAL

EAN MARTIN
FECHA DE
APELLIDOS Y
Ne " e PUNTAJE | RESULTADO |EVALUACION { Augﬂzﬁu o)| OBSERVACION
CURRICULAR
DOCUMENTACION
SEGUN BASES
AUXILIAR ASISTENCIAL - COD, 0232022
, | PAREDES CUNIA CARLOS 5 i 212023 08:00
ALBERTO 3 '
2 | SINTI DEL AGUILA MARIBEL 25 APTO 011272023 08:00 .
MEDINA _TELLO JESUS 011212023 3800
g s 24 APTO
, NO CUMPLE GON
ALVERCA VASQUEZ iuz| EXPERIENCIA
¥l DESCALIFICADO | NO APTO i . s NI
ESPECIFICA
NO  CUMPLE, EL
. r FOLIADO DE MANERA
5 |FASABI TUANAMA CHERY | DESCALIFICADO |  NOAPTO . . el
BASES
i NO CUMPLE,
6 [, AREVALO) peacalipicans | NoAPTO : PORQUENO
PRESENTO DN|
GONZALES TUESTA| — NO CUMPLE, PERFIL
% (e DESCALIFICADO | NO APTO etk
PANDURO 1SHUIZA MARIA NO CUMPLE PEREIL
3 | oo DESCALIFICADO | NO APTO ik
NO cumguz CON A
FOLIACION
9 |RAMIREZPINGHIBELEN | DESCALIFICADO | NOAPTO . acesrd i
BASES
NO CUMPLE CON LA
FOLIACION -
RENGIFO ANGULO DANNY . CORRECTA  SEGUN
B |CERE DESCALIFICADO | NO APTO . BASES Y MALA
DISTRIBUCION  DE
LOS DOCUMENTOS
NG CUMPLE,
" PORQUE NO
1 | pADANA SALAZAR OSCAR | pescalipicano | NOAPTO PRESENTO  CON
E CERTIFICADO  DE
ESTUDIOS
SECRETARIO IV - COD. 024-2023
1 | LINAREZ SANGHEZ GLADIS 30 APTO 0171212023 0800 -
2 | REYNA GONZALES ZAIDA 30 APTO 01122023 R ‘
NGO CUMPLE CON
ERFIL DE PUESTO
DEL  AGUILA  PEREA DE ACUERDO A LOS
3 I yuLana DESCALIFICADO | NOAPTO : : ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO IIl DE LAS
ASES
NO CUMPLE CON
FIRMAR o0
’ DOCUMENTACION
4 | GoninES  ALEGRIA| peccaliFicADO | NOAPTO . CONFORME  LO
£ REQUIERE EL
CAPITULO Vil DE LAS
BASES
NO CUMPLIO CON
. ADJUNTAR EL ANEXO
5 |PINEDO TEJADAKARITO | DESCALIFICADO | NO APTO i . g
REQUERIDO EN EL
CONF
HOSPITARESN SAssA

"'R_o'lr Wendo

S retaria Gene Sec. Genaral




GOBIERRG REGIONAL

SAN MARTIN

S

06

ESPECTALIZADA

OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS DE SAIUD ESPECIALIZADA DE ALCANCE REGIONAL

NO

APELLIDOS Y
NOWMBRES

PUNTAJE

RESULTADO

FECHA DE
EVALUACION
CURRICULAR

HORA
(AUDITORIO)

OBSERVACION

CAPITULO VIi DE LAS
BASES

AUXILOIAR DE SISTEMAS ADMINISTRATIVO I - ¢OD. 025

-2023

PENA LUNA ANGELICA

30

APTO

011272023

08:00

RIVERA FASANANDO JAIRO

30

APTO

011272023

08:00

MARIN FERNANDEZ HUGO
MARTIN

29

APTO

01122023

08:00

AMASIFUEN SAJAMI EDSON

DESCALIFICADO

NO APTO

NO CUMPLE CON
LLENAR

CORRECTAMENTE LA
DOCUMENTACION DE
ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO Il DE LAS
BASES

ARCHENTI
ALEXANDER

CARRILLO

DESCALIFICADO

NO APTO

NO CUMPLE CON EL
ORDEN DE
PRESENTACION DE
DOCUEMENTOS DE
ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO Vil DE LAS
BASES

AREVALO SALCEDO LIBNY

DESCALIFICADO

NO APTO

NG CUMPLE CON EL
PERFIL DEL PUESTC
DE ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO Il DE LAS
BASES

ASPAJO AREVALO RENE
SEGUNDO

DESCALIFICADO

NO APTO

NO CUMPLE LLENAR
EL TOTAL DE ANOS
DE ESPERIENCIA
LABCRAL
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO VIl DE LAS
BASES

CARDENAS RIOS 0SCAR

DESCALIFICADO

NO APTO

NO CUMPLE CON
PERFIL DE PUESTO
BE ACUERDO A LOS
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO Il DE LAS
BASES

CELIS PASQUEL BLUDITH

DESCALIFICADO

NO APTO

NO CUMPLE, NO
FOLIO Ni FIRMO DE
ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO Vil DE LAS
BASES

10

DAVILA FLORES CRISTIAN

DESCALIFICADG

NO APTO

NO CUMPLE PORQUE
NO LLENO
CORRECTAMENTE EL
ANEXQ N°02 DE
ACUERDO AL
CAFITULO VIl DE LAS
BASES

HERNANDEZ
PATRICIA ISABEL

TAFUR

DESCALIFICADO

NOAPTO

Y i,

NO CUMPLE CON
PERFIL DE PUESTO
DE ACUERDC A LOS
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO Ilf DE LAS
BASES

aw

A

@ nc
.qog tarie General jonal

CONFENUTSSA
HOSPITAL BSE. TARAPOTO
Junell yL g;é rcia Siiva

Sec. Generai




GOBIERNG BEGIGNAL

SAN M3RTIN

OFICINA DE GESTICN DR SERVICIOS DE SALUD E

SPECIALIZADA DE

A%

No

APELLIDOS ¥
NOMBRES

PUNTAJE

RESULTADO

FECHA DE
EVALUACION

HORA

{AUDITORIO)

OBSERVACION

CURRICULAR

NO CUMPLE, NO
FOLIO NI FIRMO DE
ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO VIl DE LAS
BASES

NO CUMPLE CON
PERFIL DE PUESTO
DE ACUERDO A LOS
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO IIl DE LAS
BASES

NO CUMPLE CON
PERFIL DE PUESTO
DE ACUERDO A LOS
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO Ill DE LAS
BASES

NO CUMPLE PORQUE
NG FIRMO EL GV DE
ACUERDO A LAS
BASES Y TAMPOGCO
NO CUMO LOS ANOS
DE  EXPERIENCIA
LABORAL

12 | FLORES ACUNA MAGRIDT | DESCALIFICADO NO APTO

FLORES FLORES PAQLO

MANUEL DESCALIFICADO

NO APTO -

GARCIA SAAVEDRA JOSE

CARLOS DESCALIFICADO

NO APTO -

15 | ISLA RICS MARLENE DESCALIFICADOQ NO APTO

NO CUMPLE, NO
FOLIO DE ACUERDQ
A& LO ESTABLECIDO
EN EL CAPITULO wII
DE LAS BASES

NO CUMPLE CON
PERFIL DE PUESTO
DE ACUERDO A LOS
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO Il DE LAS
BASES

NO CUMPLE CCN
PERFIL DE PUESTO
DE ACUERDO A LOS
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO Il DE LAS
BASES

MEJIA
MARLENY

MOZOMBITE

16 DESCALIFICADO NO APTO

ORDONEZ
17 | CARMELA
MARILYN

BALDERA

YACKELIN | DESCALIFICADO NO APTO

PEREZ CASTRO ROBERTO

MANUEL DESCALIFICADQ

NO APTC s *

NO CUMPLE, NO
FIRMO LA
DOCUMENTACION DE
ACUERDO A LO
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO VIl DE LAS
BASES

19 | OINEDQ SINTI JHOSELYN DESCALIFICADO NO APTO

NO CUMPLE, NO
FOLIO LA
DOCUMENTAGION DE
ACUERDO A LD
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO VIl DE LAS
BASES

20 | RIOS ISLA QUITY MARY DESCALIFICADO NO APTO - -

NO CUMPLE CON EL
ORDEN DE
PRESENTACION DE
LOS DOCUEMNTOS
SEGUN BASES

91 ROJAS NOVOA SANDRA

JUNELLY DESCALIFICADO

NO APTO = .

UTSSA

NF
& TARAPCTO

HOSPITAL

LT T L e T T T

Junelly Garcla Silva
Sec. Genearal

Rolinfdendoza Pinc
Secretario General Regional



ECIALIZADA

OFICINA DE GESTIGN DE SERVICIOS DE SRALUD ESP

ECIALIZADA DE ALCANCE REGICHAL

GOBIERNG BEGIONAL

SAN MARTIN

FECHA DE
. APELLIDOS Y HORA
N NOMBRES PUNTAJE RESULTABC | EVALUACION (AUDITGRIO)

CURRICULAR

OBSERVACION

NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA

e (o ESPECIFICA  DE
2 g%'g‘é’”‘“““ CHASHAMOTE. pesonlidionss | soapro 4 i ACUERDO A L0
ESTABLECIDO EN EL
CAPITULO Il DE LAS
BASES

NOTA: LOS POSTULANTES QUE PASARON A LA SIGUIENTE ETAPA DE LA EVALUACION DE CONOCIMIENTOS,
PRESENTARSE EL DiA VIERNES 01 DE DICIEMBRE DE 2023 A LAS 08:00 HORAS, CON SU RESPECTIVO DI

PORTANDO UN (01) LAPICERO AZUL Y UN TABLERO, LA EVALUACION SE REALIZARA EN EL AUDITORIO DE LA
INSTITUCION (SEGUNDO PISO)

LA COMISION

Junelly Garcia Siiva

RESETON SAN R R
'5,’;, ‘
Pinchi Sac. General
Secretario General Regional




